
 
 

UCHWAŁA NR VII/111/2025 
RADY GMINY W CHOJNICACH 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Chojnice na rok 2025" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r.  poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się "Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Chojnice na rok 2025", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Kołak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 667



Załącznik do uchwały Nr VII/111/2025 

Rady Gminy w Chojnicach 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY CHOJNICE NA ROK 2025 

§ 1. Wprowadzenie 

1. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Chojnice, zwany w dalszej części Programem, jest zgodny z ustawą o ochronie zwierząt. 

2. Program określa ogólne wytyczne dotyczące zapewnienia opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiega bezdomności zwierząt poprzez określenie celów, zadań realizowanych w roku 2025 w ramach 
Programu wraz ze wskazaniem realizujących je jednostek. 

3. W Programie określono dziewięć zadań, których wybór został podyktowany zapisami art. 11a ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580). 

4. Program dotyczy zapewnienia opieki oraz przeciwdziałania bezdomności zwierząt domowych, 

a w szczególności psów i kotów oraz zwierząt gospodarskich, a także zapewnienia opieki kotom wolno 
żyjącym. 

§ 2. Cele Programu 

1. Zapewnienie opieki zwierzętom bezdomnym w rozumieniu art. 4 pkt 16 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1580). 

2. Zapobieganie bezdomności zwierząt. 

3. Zmniejszenie populacji bezdomnych zwierząt. 

4. Edukacja mieszkańców Gminy Chojnice w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt, 
odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami, konieczności sterylizacji i kastracji psów i kotów, adopcji 
zwierząt domowych, zakazu handlu zwierzętami domowymi. 

§ 3. Zadania w ramach Programu 

W ramach Programu Gmina Chojnice realizuje następujące zadania:  

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) sterylizacja albo kastracja zwierząt w schronisku; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) zapewnienie miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

9) działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym. 

§ 4. Realizatorzy Programu 

1. Wójt Gminy Chojnice. 

2. Schronisko dla zwierząt, które zawarło umowę z Gminą Chojnice na odbiór i przechowywanie 
bezdomnych zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 667



3. Organizacje społeczne, stowarzyszenia, fundacje, których statutowym celem działania jest ochrona 
zwierząt. 

4. Policja. 

5. Koła Łowieckie dzierżawiące tereny położone na obszarze gminy Chojnice. 

§ 5. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 

1. Gmina Chojnice zapewnia miejsce bezdomnym zwierzętom w Schronisku dla Zwierząt „Przytulisko” 
w Chojnicach przy ul. Igielskiej 24, tel. 500 085 222, prowadzonym przez Chojnickie Stowarzyszenie 
Miłośników Zwierząt. 

2. Szczegółowy sposób postępowania ze zwierzętami w Schronisku określa Regulamin Schroniska dla 
Zwierząt „Przytulisko”. Schronisko zapewnia opiekę nad zwierzętami do czasu przekazania ich do adopcji. 

§ 6. Opieka nad wolno żyjącymi kotami 

1. Opiekę nad wolno żyjącymi kotami na terenie gminy Chojnice realizuje się przy współpracy Wójta 
Gminy Chojnice z organizacjami społecznymi, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt 
(Chojnickie Stowarzyszenie Miłośników Zwierząt). 

2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, o której mowa w ust. 1, obejmuje: 

1) opiekę nad rannymi lub chorymi kotami sprawuje Chojnickie Stowarzyszenie Miłośników Zwierząt przy 
współpracy z lekarzem weterynarii i Gminą Chojnice. 

2) dokarmianie kotów wolno żyjących będzie odbywało za pośrednictwem Schroniska dla Zwierząt 
„Przytulisko” w Chojnicach przy ul. Igielskiej 24 poprzez wydawanie suchej karmy opiekunom 
społecznym wpisanym do prowadzonego tam rejestru opiekunów kotów upoważniającym do otrzymania 
karmy jeden raz w miesiącu w wyznaczone dni. 

3) Gmina Chojnice ponosi koszty działania zmierzającego do ograniczenia populacji kotów wolno żyjących tj. 
zabiegów sterylizacji i kastracji, na pisemny wniosek złożony do Urzędu Gminy w Chojnicach przez 
opiekuna społecznego wpisanego do rejestru opiekunów kotów prowadzonego przez Schronisko dla 
Zwierząt „Przytulisko” w Chojnicach przy ul. Igielskiej 24. 

4) Zabiegi sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących będą przeprowadzane w gabinecie weterynaryjnym 
wskazanym przez Urząd Gminy w Chojnicach. 

5) Liczba zabiegów sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących dofinansowanych przez gminę w 2025 roku 
limitowana będzie wielkością środków przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy. 

            
   

§ 7. Odławianie bezdomnych zwierząt 

1. Odławianiu podlegają zwierzęta domowe i gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały 
porzucone przez człowieka, a nie istnieje możliwość ustalenia właściciela lub innej osoby, pod której opieką 
zwierzę dotąd pozostawało. 

2. Bezdomne zwierzęta na terenie gminy Chojnice podlegają stałemu odławianiu – zgłoszenia od 
mieszkańców Gminy Chojnice o bezdomnych zwierzętach przyjmuje Urząd Gminy w Chojnicach, właściwi dla 
miejsca zamieszkania Sołtysi oraz Policja. 

3. Urząd Gminy w Chojnicach po przyjęciu zgłoszenia i sprawdzeniu jego zasadności informuje Schronisko 
dla Zwierząt „Przytulisko” o konieczności odłowienia zwierzęcia. Po godzinach pracy Urzędu odławianie 
bezdomnych zwierząt może odbywać się po zgłoszeniu do Schroniska przez Policję lub właściwego dla miejsca 
zamieszkania Sołtysa. 

4. Odławianie zwierząt bezdomnych może być prowadzone za pomocą specjalistycznego sprzętu, który 
nie będzie stwarzał zagrożenia dla życia i zdrowia wyłapanych zwierząt, a także nie będzie zadawał im 
cierpienia. 

5. Środki do przewozu zwierząt powinny spełniać warunki określone w ustawie o ochronie zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 667



6. Odłowione zwierzęta domowe podlegają przewiezieniu do Schroniska. Odławianie i transport 
bezdomnych zwierząt domowych jest realizowane w terminie 24 godzin od momentu przyjęcia zgłoszenia 
przez pracowników Schroniska lub osobę zajmującą się wyłapywaniem bezdomnych zwierząt, z którym Gmina 
Chojnice zawrze stosowną umowę. 

7. Koty wolno żyjące nie są zwierzętami bezdomnymi i nie podlegają odłowieniu. 

8. Odłowione zwierzęta gospodarskie podlegają przewiezieniu do miejsca wskazanego w § 11 ust. 1. 

9. Po odłowieniu, zwierzęta w Schronisku podlegają w szczególności następującym czynnościom 
i zabiegom: 

1) ocenie stanu zdrowia przez lekarza weterynarii; 

2) pomocy lekarsko – weterynaryjnej; 

3) umieszczeniu w pomieszczeniu przeznaczonym na kwarantannę; 

4) po opuszczeniu kwarantanny: oznakowaniu w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa 
i niezbędnym szczepieniom profilaktycznym. 

§ 8. Sterylizacja albo kastracja zwierząt w Schronisku 

1. Obligatoryjnej sterylizacji lub kastracji podlegają wszystkie bezdomne zwierzęta umieszczone 
w Schronisku. 

2. Zabiegi sterylizacji albo kastracji mogą być prowadzone tylko przez lekarza weterynarii. 

3. Zabiegom, o których mowa w ust. 1, nie podlegają: 

1) zwierzęta w okresie 15 dni od umieszczenia ich w Schronisku, z uwagi na możliwość zgłoszenia się 
właściciela lub opiekuna; 

2) zwierzęta, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania zabiegów z uwagi na stan zdrowia lub wiek. 

§ 9. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 

1. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt jest realizowane przez Schronisko, poprzez 
przekazywanie zwierząt przebywających w Schronisku do adopcji, prowadzenie galerii zdjęć zwierząt 
przeznaczonych do adopcji na stronie internetowej Schroniska, organizację imprez promujących adopcję 
zwierząt oraz współpracę w zakresie znajdowania nowych opiekunów z organizacjami pozarządowymi 
statutowo zajmującymi się ochroną zwierząt. 

2. W przypadku zwierząt oznakowanych elektronicznie Schronisko podejmuje próbę ustalenia 
dotychczasowego właściciela poprzez sprawdzenie zapisanych w bazie danych identyfikujących właściciela 
oraz nawiązanie z nim kontaktu w celu odebrania zagubionego zwierzęcia. 

3. Zwierzęta przebywające w Schronisku mogą być przekazane do adopcji po odbyciu 15-dniowej 
kwarantanny i po przeprowadzeniu zabiegów lekarsko-weterynaryjnych zgodnie z Regulaminem Schroniska. 

4. Wójt Gminy Chojnice prowadzi kampanię adopcyjną pod hasłem „Program adopcji psów”. Psy, które 
trafiły do schroniska z terenu gminy Chojnice mogą zostać oddane do adopcji. W przypadku adopcji 

w ramach dotacji: 

1) Gmina zastrzega sobie prawo do podjęcia decyzji o oddaniu zwierzęcia do adopcji w zależności od 
możliwości spełnienia wymogów stawianych adoptującemu określonych w pkt 5). 

2) W przypadku adopcji jednego psa wyłapanego z terenu Gminy Chojnice, nowy właściciel otrzyma 
rekompensatę części kosztów utrzymania psa w wysokości do 1.500,00 zł (np. za zabiegi weterynaryjne,  
karmy, zabawek, akcesoriów dla psa) na podstawie opłaconych faktur lub rachunków. Od maksymalnej 
kwoty rekompensaty odlicza się koszty poniesione przez Gminę Chojnice na utrzymanie zwierzęcia 
w Schronisku, takie jak szczepienie, znakowanie, sterylizacja/kastracja. Wypłacona rekompensata podlega 
opodatkowaniu podatkiem dochodowym. 

3) Rekompensata wypłacana będzie po podpisaniu stosownej umowy adopcyjnej z Gminą Chojnice 

i udokumentowaniu poniesionych kosztów, jednorazowo, w całości, gotówką lub na wskazane 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 667



w umowie konto bankowe. Nowy właściciel ma 6 miesięcy na realizację rekompensaty od dnia podpisania 
umowy adopcyjnej i przedstawienie imiennych faktur lub rachunków za poniesione koszty utrzymania 
adoptowanego psa. 

4) Okres złożenia wniosku na rekompensatę części kosztów utrzymania psa w ramach „Program adopcji 
psów” nie może przekroczyć 14 dni licząc od dnia zawarcia umowy adopcyjnej ze Schroniskiem. 

5) Wprowadza się ograniczenie wysokości rekompensaty do kwoty 4.500,00 zł na jedną rodzinę (rodzina 
może adoptować maksymalnie 3 psy w ramach „Programu adopcji psów”). 

6) Adoptujący zobowiązuje się do: 

a) zapewnienia zwierzęciu właściwej opieki, humanitarnego traktowania i właściwych warunków 
utrzymania m. in. zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580); 

b) zapewnienia zwierzęciu opieki weterynaryjnej w razie choroby oraz profilaktycznych szczepień 
ochronnych i koniecznych zabiegów weterynaryjnych; 

c) zaopatrzenia zwierzęcia w obrożę; 

d) zapobiegania niekontrolowanego rozmnażania się zwierzęcia; 

e) nie sprzedawać ani nie przekazywać zwierzęcia innej osobie, a o jego zaginięciu lub padnięciu wraz 
z wyjaśnieniem okoliczności, powiadomić Gminę i Schronisko; 

f) umożliwienia przeprowadzenia kontroli warunków bytowych zapewnionych zwierzęciu przez 
upoważnione do tego osoby. 

g) zwrotu wypłaconej rekompensaty w przypadku powrotu zwierzęcia do schroniska. 

7) Pracownicy Urzędu Gminy oraz pracownicy Schroniska mogą dokonać kontroli warunków w jakich 
przebywa pies. 

8) W przypadku, gdy kontrola wykaże, że któryś z powyższych punktów nie został spełniony, Gmina ma 
prawo żądać zwrotu całej wypłaconej dotychczas dotacji oraz zabrać psa. 

9) Gmina odmówi oddania zwierzęcia do adopcji, jeżeli wnioskujący o adopcję m.in. nie gwarantuje 
spełnienia warunków określonych w pkt 5). 

10) Przy realizacji „Programu adopcji psów” Gmina będzie współpracowała z organizacjami zajmującymi się 
opieką nad zwierzętami np. Chojnickim Stowarzyszeniem Miłośników Zwierząt. 

11) Pracownik Urzędu działający w imieniu Wójta dokonuje rejestracji psa. 

12) Ewidencja wszystkich zarejestrowanych psów jest prowadzona przez Wydział Rolnictwa, Środowiska 
i Gospodarki Nieruchomościami w Urzędzie Gminy w Chojnicach. 

13) Karta do rejestracji psa zawiera: 

a)  numer, rasę, płeć, wiek oraz zdjęcie psa; 

b) dzień i miejsce wyłapania psa; 

c)  dzień wydania psa do adopcji. 

§ 10. Usypianie ślepych miotów 

1. Usypianie ślepych miotów wykonywane jest wyłącznie przez lekarza weterynarii zatrudnionego 
w Schronisku w przystosowanym gabinecie lub w lecznicy dla zwierząt. 

2. Gmina Chojnice zawarła stosowną umowę na wykonywanie usypiania ślepych miotów z Gabinetem 
Weterynaryjnym „Centaur” Aleksandra i Jacek Dyląg spółka cywilna, ul. Kormoranów 3, 89-606 Charzykowy. 

§ 11. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

1. Na gospodarstwo rolne w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich wskazuje się 
gospodarstwo prowadzone w miejscowości Nowy Dwór 14, 89-620 Chojnice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 667



2. Wraz z umieszczeniem zwierząt w miejscu zastępczym, Gmina podejmuje starania w zakresie 
znalezienia nowego właściciela dla tych zwierząt. 

§ 12. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt 

1. Opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt na terenie gminy 
Chojnice zapewnia lekarz weterynarii z Gabinetu Weterynaryjnego „Centaur” Aleksandra i Jacek Dyląg spółka 
cywilna, ul. Kormoranów 3, 89-606 Charzykowy, z którym Gmina podpisała stosowną umowę. Kontakt: lek. 
wet Jacek Dyląg, tel. 604 307 040. 

§ 13. Działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym 

1. W ramach programu realizowane są następujące działania o charakterze edukacyjno-informacyjnym: 

1) edukacja w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami oraz ich humanitarnego 
traktowania; 

2) propagowanie sterylizacji i kastracji psów i kotów; 

3) propagowanie adopcji zwierząt domowych; 

4) informowanie o zakazach dotyczących handlu zwierzętami domowymi oraz propagowanie zakupu zwierząt 
domowych, a w szczególności psów i kotów z legalnych źródeł. 

§ 14. Finansowanie programu 

1. Na realizację Programu w roku 2025 r. przeznacza się środki finansowe w wysokości 251.000,00 zł, 
pochodzące z budżetu Gminy Chojnice, wydatkowane na pokrycie kosztów: 

1) odławiania bezdomnych zwierząt, zapewnienia im miejsca oraz opieki w schronisku dla zwierząt, 

ich obligatoryjnej sterylizacji albo kastracji w schronisku dla zwierząt – 155.000,00 zł; 

2) opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmiania, kastracji, sterylizacji – 45.000,00 zł; 

3) poszukiwania właścicieli dla bezdomnych zwierząt, w tym wypłat rekompensaty części kosztów 
utrzymania psów adoptowanych z terenu gminy Chojnice – 19.000,00 zł; 

4) całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt, usypiania 
ślepych miotów – 25.000,00 zł; 

5) zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich – 1.000,00 zł; 

6) działań o charakterze edukacyjno-informacyjnym – 6.000,00 zł. 

2. W trakcie realizacji Programu wysokość środków finansowych będzie aktualizowana. W przypadku 
przekroczenia zaplanowanej kwoty nastąpi zwiększenie środków do poziomu wynikającego 

z faktycznych kosztów. 

3. Środki finansowe wydatkowane będą poprzez zlecanie konkretnych działań wynikających 

z Programu poszczególnym podmiotom, z którymi zostały zawarte umowy oraz na podstawie umowy 
adopcyjnej z nowym właścicielem psa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 667


	UCHWAŁA NR VII/111/2025 RADY GMINY W CHOJNICACH z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY CHOJNICE NA ROK 2025
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 § 3
	pkt 5 w zał.1 § 3
	pkt 6 w zał.1 § 3
	pkt 7 w zał.1 § 3
	pkt 8 w zał.1 § 3
	pkt 9 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6
	pkt 1 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 § 6 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 § 6 ust. 2


	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7
	ust. 6 w zał.1 § 7
	ust. 7 w zał.1 § 7
	ust. 8 w zał.1 § 7
	ust. 9 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 9
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 9
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 9
	pkt 4 w zał.1 § 7 ust. 9


	§ 8 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 8
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8
	pkt 1 w zał.1 § 8 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 8 ust. 3


	§ 9 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 9
	ust. 2 w zał.1 § 9
	ust. 3 w zał.1 § 9
	ust. 4 w zał.1 § 9
	pkt 1 w zał.1 § 9 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 9 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 9 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 § 9 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 § 9 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 § 9 ust. 4
	lit. a w zał.1 § 9 ust. 4 pkt 6
	lit. b w zał.1 § 9 ust. 4 pkt 6
	lit. c w zał.1 § 9 ust. 4 pkt 6
	lit. d w zał.1 § 9 ust. 4 pkt 6
	lit. e w zał.1 § 9 ust. 4 pkt 6
	lit. f w zał.1 § 9 ust. 4 pkt 6
	lit. g w zał.1 § 9 ust. 4 pkt 6

	pkt 7 w zał.1 § 9 ust. 4
	pkt 8 w zał.1 § 9 ust. 4
	pkt 9 w zał.1 § 9 ust. 4
	pkt 10 w zał.1 § 9 ust. 4
	pkt 11 w zał.1 § 9 ust. 4
	pkt 12 w zał.1 § 9 ust. 4
	pkt 13 w zał.1 § 9 ust. 4
	lit. a w zał.1 § 9 ust. 4 pkt 13
	lit. b w zał.1 § 9 ust. 4 pkt 13
	lit. c w zał.1 § 9 ust. 4 pkt 13



	§ 10 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 10
	ust. 2 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 11
	ust. 2 w zał.1 § 11

	§ 12 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 12

	§ 13 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 13
	pkt 1 w zał.1 § 13 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 13 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 13 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 13 ust. 1


	§ 14 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 14
	pkt 1 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 14 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 14 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 14
	ust. 3 w zał.1 § 14



		2025-02-20T15:02:36+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




